1 / 2

平成 28 年 9 月 1 日

会員の皆様へ

企画部：野村一郎

展示会事務局 TEL 090-0000-XXXX

拝啓 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、弊社では、新製品の展示会を湖リゾートホテルにて下記のとおり開催する

ことになりました。会場周辺は秋の行楽スポットとしても大人気のところです。日頃の休息

を兼ねて、ぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

 会 場：湖リゾートホテル イベントホール

 開 催 期 間：２０１６年１０月２８日（金）～１０月３０日（日）

 開 催 時 間：午後１時～午後５時

 ご来場方法：事前登録は不要です。ご来場時は、会員証をご持参ください。

※事前に、展示会パンフレットの送付を希望される方は、９月末までに【展示会事務局】まで

ご連絡ください。

以上

 2 / 2

展示会会場となる湖リゾートホテルからは、綺

麗な富士山を眺められます。また、展示会開催

期間中、会場の隣にある「アート美術館」で、グ

ラフィックアート展が開催される予定です。興

味のある方は、足を運んでみてはいかがでしょ

うか。

【電車をご利用の場合】

海山急行「湖駅」からシャトルバスをご利用ください。所要時間は約 10 分です。

シャトルバスの時刻表

時 「湖駅」発 「展示会会場」発

１３時 ００・３０

１４時 ００・３０ １５・４５

１５時 ００・３０ １５・４５

１６時 ００・３０ １５・４５

１７時 ００ １５

【お車をご利用の場合】

国道１号線を富士山方面に進み、湖駅を過ぎたところを右に曲がりまっすぐ進んでくださ

い。湖駅からは約５分くらいです。

R1

↑富士山方面

湖駅

（南口）

駐車場 展示会場

駐
車
場
の
ご
予
約
は
承
っ
て

お
り
ま
せ
ん
。
予
め
ご
了
承

く
だ
さ
い
ま
せ
。